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رشد منفی جمعیت، بحرانی جدی برای آینده کشور
بحران جمعیتی ایران؛ هیولای خفته ای که بیدار می شود؟

بخش نخست حسن رضایی ✍

یک پژوهشگر شناخته شده کشور در حوزه جمعیت: شاخص نرخ 
باروری در کشور اکنون 1/6 فرزند به ازای هر زن است و این 
پایین ترین نرخی است که در تاریخ ایران ثبت شده است. همین الان 
ما در دنیای اسام کمترین نرخ باروری را داریم. طی چهار پنج سال 
اخیر ما فقط طی دو سال 97 و 98 شاهد کاهش حدود 300 هزار تولد 
در کشور بوده ایم و من پیش بینی می کنم در امسال  به تنهایی شاهد 
کاهش 300 هزار نفری تولد باشیم که باز یک رکورد تاریخی است!

واقعیت تکان دهنده تر این است که آمارها به ما می گوید طی 10 تا 15 
سال آینده نرخ رشد جمعیتی مان به صفر درصد و اعداد منفی خواهد 
رسید! تغییر روندهای مذکور از آن رو اهمیت دارد که مطابق تجربیات 
اثبات شده، کشورهایی که رشد جمعیتی منفی را تجربه می کنند، دیگر 
به آسانی قادر به بازگرداندن آهنگ قبلی رشد جمعیت خود نشده اند.  

در زمانه ای که تحولات تکنولوژیک تدریجاً با پشت 
سرگذاشتن دوره انقاب دیجیتال، ما را به عصر 
تسلط اینترنت اشیاء، هوش مصنوعی، پردازش 
کوانتومی و زیست فناوری سوق می دهند، عنصر 
نیروی انسانی همچنان به عنوان یکی از مهم ترین 
پایه های قدرت و هویت ملی، جای پای خود را در 
نظریه های نوین سیاسی-اجتماعی، محکم تر از 

پیش، باز می کند. 
تاثیر چنین رویکردی به نیروی انسانی را امروزه می توان 
به صورت مشخص در سیاست های جمعیتی کشورهای 
مختلف دنیا دید. نیروی انسانی به عنوان سرمایه ای 
غیرقابل جایگزین که قدرت باز تولید دارد، رکن اصلی 
توسعه و قدرت جوامع مختلف شمرده شده است. حالا 
اما دولت ها در مواجهه با سیاستگذاری مسائل مربوط به 
این عنصر حیاتی و مهم، تفاوت هایی ماهوی را نسبت به 

دهه های گذشته تجربه می کنند.
به صورتی که اگر پیش از این، دغدغه آموزش، هدایت و به 
کارگیری صحیح نیروی انسانی، مهمترین مسئله در حوزه 
سیاستگذاری شمرده می شد، اکنون خطر نبود نیروی 

انسانی، حیات و پویایی قدرت کشورها را در معرض تهدید 
قرار داده است. از این نظر، کشور ایران یکی از بحرانی ترین 
موارد موجود در دنیای امروز است. با رصد آمارهای جهانی 
مربوط به این موضوع و در نظر گرفتن این واقعیت تلخ که 
طبق گفته معاون رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
و درمان، سریع ترین کاهش نرخ فرزندآوری به ازای هر 
زن در تاریخ جهان، در ایران اتفاق افتاده است، با کمال 
تاسف، کشور عزیزمان را احتمالا بتوان بحرانی ترین مورد 

موجود در این زمینه نیز تلقی نمود.
 بر اساس همین واقعیات میدانی و تکان دهنده، 
رهبر فرزانه انقلاب در آذر ماه سال 92 طی دیدار 
 با اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی می فرمایند:

»یکی از خطراتی که وقتی انسان درست به عمق آن فکر 

می کند، تن او می لرزد، مسئله  جمعیّت است!« 
ابلاغ سیاست های کلی جمعیت در اردیبهشت ماه سال 93 
براساس بند یک اصل 110 قانون اساسی، نمود دیگری 
از دغدغه مندی جدی رهبری معظم انقلاب در این زمینه 
محسوب می شود. حالا با گذشت نزدیک به هفت سال 
از ابلاغ این سیاست ها  اما متاسفانه آمارهای مختلف 
نشان می دهد تحرکی موثر برای تغییر شرایط از سوی 
دستگاه های مسئول، صورت نگرفته و روند پیری جمعیت 

ایران با سرعتی بیش از پیش تداوم دارد.
بحرانی ترین شرایط جمعیت ایران

اکنون که در انتهای سال 1399 قرار داریم، نرخ باروری 
هر زن ایرانی به کمترین مقدار خود در تاریخ رسیده 

است. دکتر صالح قاسمی نویسنده کتاب »جنگ جهانی 
جمعیت« و از پژوهشگران شناخته شده کشور در حوزه 
جمعیت، در همین زمینه به  گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید:  »ما در بحرانی ترین شرایط جمعیت ایران قرار 
گرفته ایم. شرایطی که در طول تاریخ ایران بی سابقه است 
و هیچ وقت در شاخص های جمعیتی در وضعیتی مشابه 
امروز قرار نداشته ایم.«  این پژوهشگر حوزه جمعیت در 
تشریج بحران یادشده تاکید می کند: »شاخص های موجود 
به ما می گوید خانواده ایرانی در هیچ مقطعی از تاریخ به 
کوچکی امروز نبوده است. چنان که میانگین بعد خانوار 
ایرانی اکنون به 3.3 نفر در هر خانوار رسیده است.« کاهش 
نرخ رشد جمعیت به زیر یک درصد، نشانگر هشداردهنده 
دیگری است که قاسمی با انگشت گذاشتن بر آن، به 

وضعیت بحرانی جمعیت ایران اشاره می کند. وی با بیان 
اینکه اکنون نرخ رشد حدود 0.7 درصد را تجربه می کنیم 
که کمترین میزان در طول تاریخ ایران است، تاکید می 
کند: »اولین سرشماری در سال 1335انجام شده و ما 
قبل از این تاریخ هم تقریبا از تحولات جمعیتی ایران 
بی اطلاع نیستیم، اگرچه آمارها به دقت بعد سال 1335 
 نبوده است ولیکن هیچ گاه نرخ رشد جمعیت ایران زیر 

1 درصد نبوده است.«

رشد جمعیت به صفر می رسد!
واقعیت تکان دهنده تر اما این است که آمارها به ما می گوید 
طی 10 تا 15 سال آینده نرخ رشد جمعیتی مان به صفر 
درصد و اعداد منفی خواهد رسید! تغییر روندهای مذکور 
از آن رو اهمیت دارد که مطابق تجربیات اثبات شده، 
کشورهایی که رشد جمعیتی منفی را تجربه می کنند، دیگر 
به آسانی قادر به بازگرداندن آهنگ قبلی رشد جمعیت 
خود نشده اند.   دکتر فاطمه رخشانی؛ معاون سابق وزیر 
بهداشت و از کارشناسان برجسته حوزه سلامت کشور 
 پیش از این در همین زمینه به رسانه ها گفته است:

»در حال حاضر کشورهایی که رشد منفی را تجربه 
کرده اند به ازای هر یک صدم و یک دهمی که بتوانند 
نرخ باروری شان را بالا ببرند کلی ذوق می کنند . یعنی کار 
بسیار سخت است، یک آدم چاق را خیلی راحت می شود 
با یک برنامه  رژیم غذایی لاغر کرد ولی یک آدم لاغر را 
خیلی ساده نمی شود چاق کرد. دقیقاً همین موضوع برای 
جمعیت هم صادق است و این که نرخ باروری بالا برود، 
بسیار کار سختی است. بنابراین اگر کمر همت را نبندیم 
و همه دست به دست هم ندهیم کاری پیش نمی رود.« 

با ادامه روند کنونی اما ظاهرا جابه جایی رکوردهای 
تاریخی در زمینه کاهش جمعیت، سرنوشت ناگزیر 

کشور ما طی سال های آینده خواهد بود. دکتر 
صالح قاسمی نویسنده کتاب »قتل عام خاموش«  
 در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید:

»شاخص نرخ باروری در کشور اکنون 1.6 فرزند به ازای هر 
زن است و این پایین ترین نرخی است که در تاریخ ایران 
ثبت شده است. همین الان ما در دنیای اسلام کمترین 
نرخ باروری را داریم. طی چهار پنج سال اخیر ما فقط طی 
دو سال 97 و 98 شاهد کاهش حدود 300 هزار تولد در 

کشور بوده ایم و من پیش بینی می کنم در همین سال 
99 به تنهایی شاهد کاهش 300 هزار نفری تولد باشیم 

که باز یک رکورد تاریخی است!«
راهکار چیست؟

 در این شرایط، سوال این است که راهکار غلبه بر این بحران 
رو به تزاید و تعمیق چیست و کدام بخش های کشور برای 
اجرای سیاست های کلی ابلاغی رهبر انقلاب در زمینه 

جمعیت باید تکانی به خود بدهند؟
با مراجعه به تاریخ، می بینیم که رهبری معظم انقلاب، 
سیاست های مذکور را در قالب نامه ای خطاب به سران سه 
قوه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ فرموده اند. 
با گذشت هفت سال از آن تاریخ اما نه تنها شاخص های 
جمعیتی کشور رو به بهبود نرفته که به تدریج آستانه های 
خطر بیشتری را فتح کرده اند. حاکمیت دولت آقای روحانی 
طی این دوره و تخریب وضعیت اقتصاد کشور با راهبردهای 
غلط و خسارتبار اقتصادی، طبعا تاثیر مستقیمی در خلق 
این وضعیت بحرانی داشته است، این همه اما به معنای 
مقصر نبودن سایر قوا و اعضای مجمع تشخیص در خلق 

وضعیت کنونی جمعیت کشور نیست. 
ما خواه ناخواه در دهه هفتاد راهبرد غلطی را پیرامون 
کنترل جمعیت در پیش گرفته بودیم و نخستین گام برای 

اصلاح آن وضعیت، حتما این است که تمامی دستگاه ها 
ابتدا به اشتباه خود در این زمینه واقف شده، مسیر خود را 
برای تامین حیات، امنیت و حفظ تمامیت کشور در آینده، 
تغییر دهند. رصد فعالیت دستگاه های متولی و مسئول در 
این زمینه اما نشان می دهد متاسفانه چنین باوری در تار 
و پود این دستگاه ریشه ندوانده است.این در حالی است که 
شخص رهبر فرزانه انقلاب مهر ماه سال 1391 طی دیدار 
 با مردم استان خراسان شمالی در همین زمینه فرموده اند:

» یکی از خطاهائی که در اواسط دهه هفتاد انجام شد، ادامه 
سیاست کنترل جمعیت بود که این اشتباه باید جبران شود 
زیرا نسل جوان عامل اصلی پیش روندگی کشور است. البته 
اجرای سیاست کنترل جمعیت در اوائل دهه هفتاد کار 
صحیحی بود اما ادامه آن از اواسط دهه هفتاد اشتباه بود 
و مسئولین کشور و از جمله رهبری در این اشتباه سهیم 
هستند و باید از خداوند طلب عفو کنند.  آن طوری که 
افراد متخصص و عالم و کارشناسان علمیِ این قسمت 
تحقیق و بررسی کردند و گزارش دادند، ما در سال 71 به 
همان مقاصدی که از تحدید نسل وجود داشت، رسیدیم. 
از سال 71 به این طرف، باید سیاست را تغییر می دادیم؛ 
خطا کردیم، تغییر ندادیم. امروز باید این خطا را جبران 
کنیم.«علی رغم پیچیدگی مسئله جمعیت و دخیل بودن 
بخش های مختلف در تغییر روند آن-مثبت یا منفی-، 
وزارت بهداشت را می توان یکی از موثرترین دستگاه های 
مسئول برای جبران آن اشتباه دانست. اعتماد مردم به 
توصیه های کارکنان وزارت بهداشت به دلیل جایگاه 
تخصصی و ارتباط فعال و دوسویه آن ها با مردم، بیشتر از 

هر فرد و نهاد دیگری است.
انتقادات به وزارت بهداشت

 انتقادات به عملکرد وزارت بهداشت در این زمینه 

اما متاسفانه یکی و دوتا نیست. به عنوان مثال، دکتر 
امیرحسین بانکی پورفرد نماینده مردم اصفهان و عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس مهر ماه سال جاری در همین 
زمینه به خبرگزاری مهر گفته است:» در آبان سال گذشته 
نامه ای از سوی وزیر فعلی بهداشت به رهبر معظم انقلاب 
نوشته شده است که آمارهایی که تاکنون این وزارتخانه 
اعلام کرده دروغ بوده و رشد جمعیتی نداشته ایم. 
نامه ای نیز از سوی معاون بهداشت وزارت بهداشت به 
کل مدیران شبکه بهداشت و درمان شهرستان ها ارسال 
شده که فوریت دار بوده است؛  در آن نامه خواسته شده 
که مدیران شبکه بهداشت دستور دهند ضمن خودداری 
از خرید و توزیع یارانه ای اقلام مرتبط با خدمات مراقبت 

بارداری به ویژه از تاریخ نامه به بعد، موجودی اقلام 
فاصله گذاری موقت در کلیه واحدهای تحت پوشش 
شهرستان جمع آوری شده و تا تعیین تکلیف در انبار 
ستاد دپو شود. این یعنی اینکه بودجه های رشد جمعیت 
در کشورمان در طول سال های گذشته خرج اقلام کنترل 

جمعیت شده است.«
بانکی پور معتقد است خیانت ها و جنایت های زیادی در حق 
کشورمان با کنترل جمعیت صورت گرفته و منجر به بروز 
بحران جمعیت شده است. او به خبرنگار مهر می گوید:» 
باید خیلی از افراد را دادگاهی کنیم زیرا دروغ های بزرگی 

به مردم گفته شد. مسئله پیری جمعیت مانند ورود به 
یک سیاه چاله است که بحران آن از تمام بحران های 
تاریخی ایران زمین خطرناک تر است حتی فراتر از دولت ها 
و جمهوری اسلامی است. اگر ما وارد سیاه چاله پیری 
جمعیت شویم تا 100 سال بعد امکان بیرون آمدن 
از آن وجود ندارد و ما با جمعیت 30 میلیونی روبرو 
خواهیم شد که 60 تا 70 درصد آن پیر هستند. ما وقت 
طلایی 8 ساله در دو دوره مجلس را برای نهایی کردن 
طرح جمعیت و تعالی خانواده از دست داده ایم که ضربه 
بزرگ و جبران ناپذیری به جمهوری اسلامی بود و بایستی 

در قیامت جوابگوی آن باشند.«
اشاره بانکی پور به طرحی است که برای اولین بار در 
خرداد ماه سال 92 با هدف افزایش نرخ باروری به حداقل 
2.5 فرزند به  ازای هر زن با 50 ماده ازسوی نمایندگان 
وقت، تهیه و اعلام وصول شد. با این حال این طرح به 
 دلایل متعدد در مجلس به سرانجام نرسید تا در مجلس 
دهم همراه با اصلاح و حذف برخی از مواد آن، مجدداً در 
دستور بررسی قرار گیرد. علی رغم تصویب این طرح در 

کمیسیون فرهنگی مجلس دهم اما تا پایان دوره مجلس، 
این طرح در دستور کار صحن علنی قرار نگرفت تا مجلس 
دهم نیز بدون تصویب طرحی در جهت حمایت از خانواده 
و تسهیل فرزندآوری به  کار خود پایان دهد. طرح مذکور 
اکنون نیز مجددا در دستور کار مجلس یازدهم است 
و امید می رود این بار به سرانجامی غیر از سرنوشت 
گذشته خود برسد. با این وجود، تصویب چنین طرحی 
نیز تنها تعیین اقداماتی است که باید توسط دستگاه های 
مختلف انجام شود و مسئله اصلی، بدون شک، اجرای 

صحیح آن خواهد بود.  

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1397/12/19 و مجوز شماره 
117/23/445853 مورخ 1397/12/01 اداره 
صنعت، معدن و تجارت شهرستان ملارد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اساسنامه جدید 
مشتمل بر 30 ماده به تصویب رسید و جایگزین 

اساسنامه قبلی گردید. 

آگهی تغییرات 
موسسه اتحادیه صنف مشاورین املاک 

شهرستان ملارد 
به شماره ثبت 75۴ 

و شناسه ملی ۱۴005۱7۳۴7۲

حجت اله قلی تبار - سرپرست ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان   تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/11/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان هرمز خواجوی با کد ملی 
1840261315 به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به 
شناسه ملی 14003691943 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
علی عبادت طلب بارکوسرائی به کد ملی 2720906077 
به نمایندگی از شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان به 
شناسه ملی 10101394058 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، مجید خلیلی خشنود به کد ملی 4280725683 
به نمایندگی از شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ به 
شناسه ملی 10101278928 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و غیره با 
امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه 
مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس 

سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۹۱۶
 و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۶5۶۶7

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1398/09/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای بابک رادمندان به ش ملی 0440114683 به 
سمت بازرس اصلی و خانم ملیحه السادات قصاب زاده 
به ش ملی 0052810429 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. خانم راحله 
پورعلیرضا به شماره ملی 0059209003 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقا ایرج غلامعلی به 
شماره ملی 0450198243 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و عضو هیئت مدیره و آقای اشکان غلامعلی به شماره 
ملی 0023654181 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. حق امضا کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و 
اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
مرغ و تخم مرغ نازنین سهامی خاص 

به شماره ثبت ۹۶۳۹۶
 و شناسه ملی ۱0۱0۱۴0۴5۳0

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1398/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 97 به 
تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مالی 
حافظ گام به شناسه ملی 10100484035 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای محسن بیدی به شماره ملی 
0079594689 بعنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. آقای داود 
رشیدی نژاد)به شماره ملی 0057611769( و آقای 
حسین ریحانی)به شماره ملی 0021865701( 
و آقای جواد هنرور ترشیزی)به شماره ملی 
0890205663( به عنوان اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات 

شرکت گلجبین سبز سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۶۳8۲۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲0۶۴۲۲۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲5۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶88۹85

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 


